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Назив на закон: Закон за високо образование („Службен весник на Република Македонија" број 82/2018, 178/2021)		
Субјекти на надзор:	Воспитно образовни институции			
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат		

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	





	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: _Спроведени постапки за избор во наставно-научно звање–РЕДОВЕН ПРОФЕСОР  ЗВО

	Дали лицето избрано во наставно-научно звање редовен професор има остварено просечен успех од најмалку 8,00 (осум) на студиите на прв и втор циклус за секој циклус посебно, односно има остварено просечен успех од најмалку 8,00 (осум) на интегрираните студии од првиот циклус и вториот циклус?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-научно звање редовен професор има научен степен доктор на науки од соодветната област за која се избира?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-научно звање редовен професор има објавени најмалку шест рецензирани научни труда во референтна научна публикација согласно со овој закон во последните пет години пред објавувањето на огласот за избор?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-научно звање редовен професор претходно било избран во  звање вонреден професор?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-научно звање редовен професор има објавен рецензиран учебник или монографија или практикум или збирка задачи од научната област за која се избира?
	Да ☐  Не ☐

	Дали лицето избрано во наставно-научно звање редовен професор има заснован работен однос на неопределено време со што го задржува звањето редовен професор доживотно?
	Да ☐  Не ☐



